[bookmark: _GoBack] (

)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.09.2022 года    № 296
с. Жирятино

О внесении изменений в состав
антинаркотической комиссии
Жирятинского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями

Постановляю:

      1. Внести в состав антинаркотической комиссии Жирятинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 30.11.2020 г. № 283 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Жирятинского муниципального района», следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Туркову О. Е., Коновалову Г. А., Меркушина Р. Ю.
 1.2. Включить в состав комиссии Тетерюкову Анну Владимировну, ведущего специалиста администрации Жирятинского района, и назначить ее ответственным секретарем комиссии.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Жирятинского района                                                          Л.А. Антюхов

Тетерюкова А. В.,30613